
ACTIS actis@actis.no

American Car Club of Norway carclub@amcar.no

Arbeids- og sosialdepartementet postmottak@asd.dep.no

ATV-importørenes Forening roy.ivar@online.no

Autoriserte Trafikkskolers Landsforbund atl@atl.no

Bilimportørenes Landsforening firmapost@bilimportorene.no

Direktoratet for samfunssikkerhet og beredskap postmottak@dsb.no

Finansdepartementet postmottak@fin.dep.no

Forbrukerombudet postmottak@forbrukerombudet.no

Forbrukerrådet post@forbrukerradet.no

Forsvarsdepartementet postmottak@fd.dep.no

Frie Bilimportørers Forening post@frie-bilimportorer.no

Høgskolen i Nord-Trøndelag per.haukeberg@hint.no

Kommunal- og moderniseringsdepartementet postmottak@kmd.dep.no

Kongelig Norsk Automobilklubb kna@kna.no

Landsforbudet av Motorhistoriske Kjøretøyklubber post@lmk.no

Lastebileiernes Forening post@lastebileierne.no

LeasePlan Norge AS firmapost@leaseplan.no

Motorførernes Avholdsforbund ma@ma-norge.no

Norges Automobil-forbund inger.elisabeth.sagedal@naf.no

Norges Lastebileier-Forbund post@lastebil.no

Norges Turbileierforbund norges.turbileierforbund@gmail.com

Norsk Bilbransjeforbund firmapost@nbf.no

Politidirektoratet politidirektoratet@politiet.no

Trafikkforum AS ordre@trafikkforum.no

Traktor- og landbruksmaskinimportørenes forening sidsel.eide@virke.no

Statens vegvesen Region midt firmapost-midt@vegvesen.no

Statens vegvesen Region nord firmapost-nord@vegvesen.no

Statens vegvesen Region sør firmapost-sor@vegvesen.no

Statens vegvesen Region vest firmapost-vest@vegvesen.no

Statens vegvesen Region øst firmapost-ost@vegvesen.no

Norges Bilutleieforbund Parkveien 9, 0350 Oslo

NSB Hovedadministrasjonen Prinsens gate 7-9, 0048 Oslo

TBL Bransjegruppen for Påbygg og Karosseri PB 7072 Majorstua, 0306 Oslo

Ekstra høringsinstanser 2017 pga korringering av gebyrer

Abrahamsen Bjørn bjorn.abrahamsen@vegvesen.no

Andreas Flognfeldt andreas.flognfeldt@volmax.no

Arild Hansen ABL arild.hansen@autobransjen.no

Bjørn Johansen bjorn.t.johansen@moller.no

Bjørn Ryan Bjorn.Ryan@moller.no

Elling Juul BUS elling@bus.no

Frank Ove Eidem frank.ove.eidem@mitsubishi-motors.no

Geir Wensberg geirw@kbv.as

Henrik Jaeck henrik@bus.no

Håkon Klingenberg hakon@kbv.as

Jan Haagensen post@vk-service.no

Jan Haagensen post@vk-service.no

Jarl Tyldum Jarl.Tyldum@naf.no

Kjell Teige kjell.teige@promeister.com

Møller it-kundesenter@moller.no

Petter Nilsen BKK petter.nilsen@wuerth.no

Roger Grimstad roger.grimstad@scania.no

Tor Martin Aabol tor.martin.aabol@volmax.no
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